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AloeNasin A+E Spray do nosa, 10ml
 

Cena: 28,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Aloenasin Spray do nosa to wyrób medyczny przeznaczony do:

nawilżania i wspomagania regeneracji błony śluzowej nosa, która uległa wysuszeniu, podrażnieniu, lub urazom (np. po
zabiegach, infekcjach)
do nawilżania i utrzymywania wilgotności błony śluzowej nosa u dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia
do wspomagania procesów reepitalizacji śluzówki nosa (tj. zdolności naprawczej i gojenia) w szczególności po zabiegach
operacyjnych w nosie
po tamponadzie nosa lub po infekcjach nosa
do ułatwiania oczyszczania nosa, co sprzyja procesom gojenia i zapobiega infekcjom
dla osób cierpiących na suchość błony śluzowej nosa w wyniku: przebywania w miejscach o zmniejszonej  wilgotności, jak
centralnie ogrzewane pomieszczenia zimą lub klimatyzowane latem, stosowanie aerozoli do nosa, polekowego nieżytu nosa,
alergicznego nieżytu nosa, przewlekłego zanikowego nieżytu nosa.

Właściwości

Aloenasin Spray do nosa przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia. Pięć aktywnych i przebadanych klinicznie
składników wyrobu wspomaga procesy regeneracji i gojenia, łagodzi podrażnienia, zapewnia skuteczne nawilżanie błony śluzowej nosa.

Aloes posiada właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i  przeciwgrzybicze, a dodatkowo doskonale
nawilża błonę śluzową nosa.
Witamina A ułatwia regenerację błon śluzowych nosa, odpowiada za prawidłowe namnażanie komórek śluzowych, reguluje
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czynności tkanki nabłonkowej (wydzielanie ochronnego śluzu), ułatwia prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Gliceryna farmaceutyczna długotrwale działa ochronnie i utrzymuje odpowiednią wilgotność, wykazuje działanie kojące,
poprawia elastyczność i trwale nawilża śluzówkę nosa.
Witamina E utrzymuje  integralność błon komórkowych, chroni komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
Olejek eukaliptusowy pobudza wydzielanie śluzu i dezynfekuje drogi oddechowe.

Preparat nadaje się dla osób, które muszą dużo przebywać w pomieszczeniach klimatyzowanych lub ogrzewanych, a także cierpiących
na nieżyty nosa o różnym pochodzeniu. Naturalne składniki preparatu, takie jak gliceryna, witaminy i wyciąg z aloesu wspomagają
nawilżenie i regenerację śluzówki nosa. Dodatek olejku eukaliptusowego dodatkowo działa przeciwbakteryjnie i pobudza wydzielania
śluzu.

Stosowanie

Sposób użycia Aloenasin Spray do nosa: Przed pierwszym użyciem buteleczkę wstrząsnąć, zdjąć osłonkę ochronną aplikatora, nacisnąć
aplikator 3-4 razy do pojawienia się preparatu. Uwaga: Nie kierować wylotu aplikatora w stronę oczu, przy naciskaniu należy trzymać
końcówkę aplikatora skierowaną od siebie.

1 aplikacja to 1 naciśnięcie pompki. Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: Maksymalnie 5 razy dziennie po 2 aplikacje do każdego otworu
nosowego. Dzieci 6 - 12 lat: Zawsze  pod  kontrolą  dorosłych! Maksymalnie 3 razy dziennie po 2 aplikacje* do  każdego  otworu
 nosowego. Dzieci poniżej 6 lat: Bez konsultacji z lekarzem nie stosować u dzieci poniżej 6-go roku życia.

 

Skład

Składniki Aloenasin Spray do nosa: Aqua Purificata, Polyoxyethylene Sorbitan Monooleate, Glycerin, Chlorobutanol, Tocopheryl Acetate,
Aloe Barbadensis Extract, Xanthan Gum, Imidurea, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Retinyl Palmitate, Sodium Hydroxide, Lactic Acid.
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